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Fi.M-005-7 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CI1AS. S.A. DE C.V. NUNERG PTM-4012-2005
. PROCARSA. S A DE C.V, CERTIFICADO DE CALIDAD ULSTOMER: NUMBER
n. DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS PEDIDG CLIENTE /P.0.
PEDIDO INTERNG / [.O, L3147 FECHA
QUALITY CERTIFICATE OF TEST FHYSICALS-CHEMIC AL PARTIDA {5} DATE MARZO 02, 2005
ITEMS BO589-50
TAMAND ESPESOR DE PARFD GRADE: FRESION HIDROSTATIC A:
SLLE: " x 1g° WALL THICKNESS 0.375" GRADE : ASTM ASDO-B HIDROSTA T TEST: — NfA
FRLEBAX DE I'ENSJON ANALISIS QUIMICO % EN PESD
TENSILE TENT CHEMICAL ANALYSES FERCENT WEIGHT
LIMITE ELAS 1E0 TIMA TENS 0N
NURLFHOBETA OO, ADA VIFLD STRENGTH TENSILE STRENGTH L ELONG. [ LEUT C Mn P s Cb A% Ti Si Cu Al Ca Cr Ni Mo N Auﬁ_u—
DESCRIFTION HEAT [LAAN] (LX) o VAT S )
14-18 Le{ 247515 b2 838 64 218 39 0.82 0.132 Q.76 0.016 0.008 - - - 0.150 0.020 0.033 00022 0.020 0.030 - -
'

” nmw,—_m_n_P:Om QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMPLE Y HA 5I00 WE CERTIFY THE PIPE ABOVE MENTIONED ACCOMPLISH AND HAS

FABRICADA, MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA DE ACLERDO BEEN MANUFACTURED, SAMPLED, TESTED AND INSPECTED IN
) CON LS REQUISITOS APLICAHLES DE LA ESFECIFICACION: ACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS:
i
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